
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

163/09 

Bijlage(n) 

- 

Onderwerp 

Wijziging mandaatbesluit 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op de artikelen 74, tweede lid en 102 van de Provinciewet, op Afdeling 
10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit provincie 
Noord-Brabant; 
 
besluiten: 
 

1. Het Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant als volgt 
te wijzigen: 
aan de tekst in artikel 4, onder v. wordt toevoegd “, uitgezonderd die in 
personele aangelegenheden.” 

 
       2.  Te bepalen dat dit besluit in werking treedt de dag na publicatie             
             daarvan in het Provinciaal Blad en terugwerkende kracht heeft tot 1 
             september 2009. 
 

3 Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en te voegen in het 
mandaatregister Provincie Noord-Brabant. 

 
’s-Hertogenbosch, 29 september 2009 
 
Overeenkomstig het door Gedeputeerde 
Staten van Noord-Brabant genomen besluit, 
namens deze, 
 
 
 
Drs. D. Kienjet-van Hoorn, bureauhoofd Bureau Bestuurlijk Juridische Zaken 
 
 
 



  2/2 

Nummer: 1583952 
Uitgegeven, 30 september 2009 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
 


